

EXPORTER/SELLER
 TENDA TECHNOLOGY (HK) INTERNATIONAL CO., LTD
 吉祥騰達科技 (香港) 國際有限公司
 -8 FLOOR, TOWER E3, NO. 1001 ZHONGSHANYUAN ROAD,
 HK Office: RM611, 6/F, RICKY CENTRE, 36 CHONG YIP STREET
 NANSHAN DISTRICT, SHENZHEN, CHINA, 518052
 KWUN TONG KOWLOON, HONGKONG
 6-8 FLOOR, TOWER E3, NO. 1001 ZHONGSHANYUAN ROAD,
 NANSHAN DISTRICT, SHENZHEN, CHINA, 518052

AGENTS:
 SEGMENT BILGISAYAR DIS TIC LTD STI
 Tel: +86-755-27657098 Fax: +86-755-2765-7178
 Email: wuyingxiang@tenda.cn Website: www.tenda.com.cn
 BUYER:
 REBOYU CD NO: 79/B 34387 MECIDIYEKOY-ISTANBUL, TURKEY

CONTACT:
 Name: Adam White
 Tel: +90 21 22666298

COMMERCIAL INVOICE
 INVOICE NO.: SEG2017071601
 DATE: 16.07.2017
 SHENZHEN, CHINA
 ISTANBUL, TURKEY
 FOB SHENZHEN, CHINA

PPING MARKS	TENDA MODEL	BUYER MODEL	DESCRIPTION	QTY (PCS)	UNIT PRICE(USD)	TOTAL AMOUNT
REST	D301V1.0-SEG01	SG-1600	2T2R 11n ADSL2+Modem Router	6000	9,25000 USD	55.500,00 USD
				48	9,25000 USD	(FOC)
			GIFT BOX (SG-1600)	30	0,10000 USD	0,00 USD
	N301V2.0-SEG01	EWR-301	2T2R Wireless-N Broadband Router	12000	6,00000 USD	72.000,00 USD
				96	6,00000 USD	(FOC)
			GIFT BOX (EWR-301)	60	0,10000 USD	0,00 USD
			Spare Parts	4000	0,13127 USD	525,08 USD
TOTAL:				22234	/	128.025,08 USD

PLACE OF ORIGIN: CHINA



Hursan Lojistik ve Dış Ticaret A.Ş.
Ambarlı Liman Tesisleri Marmara Mh. Liman Cad.
No: 40/1 Yakuplu - Beylikdüzü / İSTANBUL
Tel: 0(212) 876 62 00 Fax: 0(212) 876 53 93
Beylikdüzü V.D.: 091 034 2474 Tic. Sicil No: 493 681
Sermayesi: 1.000.000 TL

SEGMENT BİLGİSAYAR DIS TIC LTD STI

DEREBOYU CAD.NO:79 B MECİDİYEKÖY/İSTANBUL

**Bu belge bilgilendirme amaçlıdır.
Hiçbir mali geçerliliği yoktur.
Faturanız GIB e-fatura sistemine
gönderilmiştir.**

TARİH 14.09.2017

İRSALİYE TARİHİ

İRSALİYE NO

MÜŞTERİ V.D. NO: BOGAZİÇİ KURUMLAR 7580183223

SERİ B SIRA NO:

TAKİP NO: HRL2017-6443

AÇIKLAMA	MİKTAR	FİYAT	TUTAR
KONTEYNER İTHAL ARDIYE 40' (DOLU)(01-05 Gün)	1	125 USD	430,02
KONTEYNER İTHAL ARDIYE 40' (DOLU)(06-14 Gün)	1	270 USD	928,85
KONTEYNER İTHAL ARDIYE 40' (DOLU)(15-21 Gün)	1	210 USD	722,44
KONTEYNER İTHAL ARDIYE 40' (DOLU)(15-21 Gün)(%18)	1	35 USD	120,41
KONTEYNER CFS PLANLAMA	1	120 USD	412,82
KONTEYNER NEZARET	1	20 USD	68,80
KONTEYNER TAM TESPİT	1	50 USD	172,01
KONTEYNER THC TERMINAL	1	65 USD	223,61
KONTEYNER TUTANAK BEDELİ	1	10 USD	34,40
13.09.2017 Tescil Tarihine kadar olan dönem için 2.081,31 TL ardiye ücreti içermektedir.			
Taahhütçü Firma : SEGMENT BILG. FULL			
Kap Adet : 607 KAP			
Brut Kg : 8.721,12 Kg			
Palet Sayısı : 1			
Depo Giriş Tarihi : 25.08.2017			
Depo Çıkış Tarihi : 14.09.2017			
Kaldığı Gün : 21			
Konteyner No : TLLU4640738			
3065 sayılı KDV Kanununun 17/4-O maddesi gereğince KDV ' den istisna hizmet matrahı : 2.304,92			
Hizmet Matrahı %18 KDV'li : 808,44			
Döviz Tutar : 905,00 USD			
Kur : 3,4402			

Yalnız ÜçBinİkiYüzElliSekiz TL SeksenSekiz KRS

3.113,36

TOPLAM

145,52

KDV

3.258,88

G. TOPLAM

Zararlı Bankası Yeni Bosna Şubesi Şube Kodu 304 Hesap No: 6297968 IBAN TR03 0006 2000 3040 0006 297968
Fatura tarihinde ödenmeyen fatura bedellerine faiz işletilir. Fatura tarihinden 8 gün sonraki itirazlar kabul edilmez.



hursan-lojistik.com

Bu Belge 1 Adet 3 Surettir.


Alıcı nüshası	2 Gönderici / İhracatçı No TENDA TECHNOLOGY INTERNATIONAL (HK) CO LTD 6-8 FLOOR TOWER E3 NO 1001 ZHONGSHANYUAN ROAD NANSHAN DISTRICT SHENZHEN CHINA	1 BEYAN İM 4	ANBARLI GÜMRÜK MÜDÜRLÜĞÜ 173431001M155518 13.09.2017		
	8 Alıcı No 7580183223 / BOZAZIÇI KURUMLAR SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TİC LTD ŞTİ, DEREBOYU CAD.NO 79 B MECİDİYEKÖY İSTANBUL	3 Formlar 1 2 1 4 Yükl. listeleri 1 5 Kalem sayısı 4 6 Kap adedi 607 7 Referans numarası 17-00246 01 SEGMENT	9 Mali sorumlu kişi No 7580183223 SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TİC LTD ŞTİ, DEREBOYU CAD.NO 79 B MECİDİYEKÖY İSTANBUL		
	14 Beyan sahibi / Temsilcisi No 7580183223 SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ. TİC. LTD. ŞTİ. DEREBOYU CAD. NO:79/B	15 Sevki/ihracat ülkesi ÇİN HALK CUMHURİYETİ 16 Menşe ülke TÜRKİYE	11 Ticaret/Üretim ülkesi 720 12 Kıymete ilişkin bilgiler 13 TP	15 Sevki/ihr. ülkesi kodu a 720 b 17 Sevki ülkesi kodu a 052 b	
	18 Varıştaki taşıma aracının kimliği ve kayıtlı olduğu ülke YN WINNER 19 Ktr. 442 1 20 Teslim şekli FOB ÇİN	21 Sınırı geçen hareketli taşıma aracının kimliği ve kayıtlı olduğu ülke YN WINNER 22 Döviz ve toplam fatura bedeli 442 USD 129.054,08 23 Döviz kuru 3,43260 24 İşlemin niteliği	25 Sınırdaki taşıma şekli 19 26 Dahilli taşıma şekli 27 Boşaltma yeri AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜ	28 Finansal ve bankacılık verileri 29 Giriş gümrük idaresi AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜRLÜĞÜ 30 Eşyanın bulunduğu yer HÜRSAN	31 Kalem ve eşyanın tanımı 1 KONTAYNER 18000 AD Marka:ADDR No:TLLU4540738 Ticari tanımı:WIRELLES ROUTER K1: KULLANILMAMIŞ
	32 Kalem No 1	33 Eşya kodu 85176200 34 Menşe ülke kodu a 720 b 35 Brüt ağırlık (kg) 90 00 36 Tercih 37 R E J I M 4000 38 Net ağırlık (kg) 7.830,88 39 Kota	40 Özet beyan/Önceki belge 173431001M078704 / 22.08.2017	41 Tamamlayıcı ölçü 18000 AD 42 Kalem fiyatı 127.500,00 43 KTY Kodu	44 Ek bilgi/sunulan belgeler/sertifika ve izinler VEKALET=İNZA SİRKÜSÜ:13.06.2016/22720 FİRMA TEMSİLCİSİ' TLLU4540738 Fatura (V) 15.07.2017/SEG2017071601 Navlun Makbuzu (V) 28.08.2017/ITH2017000001045 Sigorta Poliçesi (V) 29.07.2017/594 ithal eşyasına ait Kıymet Bildirim Formu (V) 13.09.2017/E-İNZA İDİR Banka Yazısı (V) 07.09.2017/00855MP022066 102310,08 USD Banka Yazısı (V)
	47 Vergilerin hesaplanması Tür Vergi oranı Özet Tutar OS 48 Ödemelerin ertelenmesi 14.02.2017/00855MP019581 4044 USD Banka Yazısı (V) 15.05.2017/00855MP020456 7271 USD Banka Yazısı (V) 24.04.2017/00855MP020406 14400 USD 10 445.933,21 0,00 0,00P 40 449.963,53 18,00 80.993,44P 89 0,00 68,60P	B HESAP DETAYLARI MalBed. 442.991,03 E.V. 90,73 Sigorta 240,28 DV 68,60 Navlun 8.152,43 ilave BV 17,08 Ara Topl 451.383,74 Banka Ma 10,00 BV Mat. 451.383,74 Liman Gı 2.000,00 Diğer 2.000,00 KDV Mat. 455.570,15		45 Ayarılama 46 İstatistik kıymet 49 Antrepoinun belirlenmesi	
	50 Asıl sorumlu No 81.062,04 Temsilci Yer ve tarih:	53 Varış idaresi (ve ülkesi) İSTANBUL 54 Yer ve tarih 13.09.2017	C HAREKET İDARESİ		
	51 Öngörülen transit idareleri (ve ülke)	52 Teminat geçerli değil			

BA E7 A1

Mühür:

MARDUD SUÇANK

Beyan sahibi / temsilcinin imzası ve adı:

 ISTANBULOGISTICS GROUP	ONAY SERİ NO.: 10497			
	Istanbul Denizcilik Nakliyat ve Tic. Ltd. Sti.			
ANA KONŞİMENTO NO	MOLU13021993187			
ARA KONŞİMENTO NO	QFL17070809			
GEMİ ADI	YM WINNER			
SEFER SAYISI / BAYRAK	013E / HONGKONG			
VARIŞ LİMANI	KUMPORT, TURKEY			
TOPLAM KAP ADEDİ	607			
TOPLAM AĞIRLIK	8.721,00			
KONTEYNER NO	TLLU 464073-8			
ÖZET BEYAN NO / TARİH	17343100IM078704 22.8.2017			

İŞ BU BELGE YAZILI EŞYANIN
SEGMENT BILGISAYAR DIS TIC LTD STI
ADINA TESLİMİNİ RİCA ADERİZ

0,60 TL TUTARINDA DAMGA VERGİSİ
TARAFIMIZDAN NAKDEN ÖDENECEKTİR.
DEFTER SIRA NO:.....2040.....
İSTANBUL DENİZCİLİK VE NAKLİYAT
TİC. LTD. ŞTİ.

ONAYLAYAN KAŞE / İMZA

İSTANBUL DENİZCİLİK
VE NAKLİYAT TİC. LTD. ŞTİ.
TESLİM ALAN

ADI SOYADI

İMZA

TARİH

BEYAN İTHALATÇI= SEGMENT BILGISAYAR DIŞ TIC LTD ŞTİ,
DEREBOYU CAD.NO 79 B
MECIDIYEKÖY İSTANBUL

İHRACATÇI= TENDA TECHNOLOGY INTERNATIONA (HK) CO LTD
6-8 FLOOR TOWER E3 NO 1001 ZHONGSHANYUAN ROAD
NANSHAN DISTRICT SHENZHEN CHINA

İM 4 VN= TESÇİL NO - TARİHİ= 17343100İM155518

13.09.2017

DOSYA NO:17-00246

Kat	G.T.I.P.	EŞYANIN CİNSİ	MKTR	REJ	MEN	ANKOD	BRÜT KG	NET KG	ÖLÇ	İST KİYMET	KAL.FİYAT	KAP AD	TİP	MATRAH	ORAN	TUTAR
2	8517	WIRELLES ROUTER BEDELSİZ NUMUNEDİR/	144 AD	4000	720	-	69	52	-	1039,34	1020,00	1	10	3567,65	0	0P
	6200												40	3599,35	18	647,88P
	9000															

EK BELGELER

Fatura (V) 16.07.2017/SEG2017071601 Navlun Makbuzu (V) 28.08.2017/ITH2017000001045 Sigorta Poliçesi (V) 29.07.2017/594 Banka Yazısı (V) 07.09.2017/00855MP022066 102310.08 USD
K1: KULLANILMAMIŞ || No : [TLLU46407387]

3	4819	KARTON KUTU BEDELSİZDİR/	90 AD	4000	720	-	40	40	-	19,9	9,00	1	10	68,3	0	0P
---	------	--------------------------	-------	------	-----	---	----	----	---	------	------	---	----	------	---	----

EK BELGELER

Kalem Notu : [2017/5 Teb.Gid.Yem.Bilki.Gıda Tem.Eden Mad.Ek>Listeler Kap.Degildir]

Fatura (V) 16.07.2017/SEG2017071601 Navlun Makbuzu (V) 28.08.2017/ITH2017000001045 Sigorta Poliçesi (V) 29.07.2017/- Banka Yazısı (V) 07.09.2017/00855MP022066 102310.08 USD
K1: KULLANILMAMIŞ || No : [TLLU46407387]

4	8517	MODEM AKSAM/	4000 AD	4000	720	-	12	11	-	528,63	525,08	1	10	1814,58	5	90,73P
	7000												40	1921,61	18	345,89P
	0000												60	0	0	0P

EK BELGELER

Fatura (V) 16.07.2017/SEG2017071601 Navlun Makbuzu (V) 28.08.2017/ITH2017000001045 Sigorta Poliçesi (V) 29.07.2017/- Banka Yazısı (V) 07.09.2017/00855MP022066 102310.08 USD
K1: KULLANILMAMIŞ || No : [TLLU46407387]

TOPLAM:

22.234,00 AD 8.721,12 7.933,88 131.499,08 129.054,08 10 451.383,74 90,73P
40 455.570,15 82.002,63P
59 0,00 17,08P
60 0,00P 0,00P
89 0,00 68,60P
TOPLAM: 82.179,04

BEYAN İTHALATÇI= SEGMENT BILGISAYAR DIŞ TIC LTD ŞTİ,

İHRACATÇI=

TENDA TECHNOLOGY INTERNATIONAL (HK) CO LTD

DEREBOYU CAD.NO 79 B
MECİDİYEKÖY İSTANBUL6-8 FLOOR TOWER E3 NO 1001 ZHONGSHANYUAN ROAD
NANSHAN DISTRICT SHENZHEN CHINA

İM 4 VN=

TESCİL NO - TARİHİ= 17343100İM155518

13.09.2017

DOSYA NO:17-00246

Kal	G.T.L.P.	EŞYANIN CİNSİ	MKTR	REJ	MEN	ANKOD	BRÜT KG	NET KG	ÖLÇ	İST.KIYMET	KAL.FİYAT	KAP.AD	TİP	MATRAH	ORAN	TUTAR
2	8517	WIRELLES ROUTER BEDELSİZ NUMUNEDİR/	144 AD	4000	720	-	69	52	-	1039,34	1020,00	1	10	3567,65	0	647,88P
	6200												40	3599,35	18	
	9000															

EK BELGELER

Fatura (V) 16.07.2017/SEG2017071601 Navlun Makbuzu (V) 28.08.2017/TH2017000001045 Sigorta Poliçesi (V) 29.07.2017/594 Banka Yazısı (V) 07.09.2017/00855MP022066 102310.08 USD
K1: KULLANILMAMIŞ İI No : [TLLU46407381]

3	4819	KARTON KUTU BEDELSİZDİR/	90 AD	4000	720	-	40	40	-	19,9	9,00	1	10	68,3	0	15,42P
	1000												40	85,66	18	
	0000												59	0	25	17,08P

EK BELGELER

Kalem Notu : [2017/5 Teb.Gid.Yem.Bikl.Gıda Tem.Eden Mad.Ek Listeler Kap.Degildi]
Fatura (V) 16.07.2017/SEG2017071601 Navlun Makbuzu (V) 28.08.2017/TH2017000001045 Sigorta Poliçesi (V) 29.07.2017/- Banka Yazısı (V) 07.09.2017/00855MP022066 102310.08 USD
K1: KULLANILMAMIŞ İI No : [TLLU46407381]

4	8517	MODEM AKSAMII/	4000 AD	4000	720	-	12	11	-	528,63	525,08	1	10	1814,58	5	90,73P
	7000												40	1921,61	18	345,89P
	0000												60	0	0	0P

EK BELGELER

Fatura (V) 16.07.2017/SEG2017071601 Navlun Makbuzu (V) 28.08.2017/TH2017000001045 Sigorta Poliçesi (V) 29.07.2017/- Banka Yazısı (V) 07.09.2017/00855MP022066 102310.08 USD
K1: KULLANILMAMIŞ İI No : [TLLU46407381]

TOPLAM:

22.234,00 AD

8.721,12

7.933,88

131.499,08

129.054,08

10

451.383,74

90,73P

40 455.570,15 82.002,63P
59 0,00 17,08P
60 0,00 0,00P
89 0,00 68,60P

TOPLAM: 82.179,04

EXPORTER/SELLER

ENDA TECHNOLOGY (HK) INTERNATIONAL CO., LTD
 8 FLOOR, TOWER E3, NO. 1001 ZHONGSHANYUAN ROAD,
 ANSHAN DISTRICT, SHENZHEN, CHINA, 518052

TENDA TECHNOLOGY (HK) INTERNATIONAL CO., LTD
 吉祥騰達科技 (香港) 國際有限公司
 HK Office: RM611, 6/F, RICKY CENTRE, 36 CHONG YIP STREET,
 KWUN TONG KOWLOON, HONGKONG

CONTACT PERSONS:
 Management Bilgisayar Dis Tic Ltd Sti

6-8 FLOOR, TOWER E3, NO. 1001 ZHONGSHANYUAN ROAD,
 NANSHAN DISTRICT, SHENZHEN, CHINA, 518052
 Tel: +86-755-27657098-6119 Fax: +86-755-2765-7178
 Email: wuyingxiang@tenda.cn Website: www.tenda.com.cn

REBOYU CD NO: 79/B 34387 MECIDIYEKOY-ISTANBUL, TURKEY

NAME: Adam White
 PHONE: +90 21 22666298

PACKING LIST

PLACE OF LOADING: SHENZHEN, CHINA
 PLACE OF DISCHARGE: ISTANBUL, TURKEY
 INCOTERMS: FOB SHENZHEN, CHINA

INVOICE NO.: SEG2017071601
 DATE: 16.07.2017

MARKS	TENDA MODEL	BUYER MODEL	DESCRIPTION	QTY (PCS)	Quantity/ CTNS	CTNS	TOTAL N.W/KGS	TOTAL G.W/KGS	TOTAL CBM	
										EST
	D301V1.0-SEG01	SG-1600	2T2R 11n ADSL2+Modem Router	6040	20	302	3442,8	3805,2	30,52	
	D301V1.0-SEG01	SG-1600	2T2R 11n ADSL2+Modem Router	8	8	1	4,56	5,04	0,10	
	N301V2.0-SEG01	EWR-301	2T2R Wireless-N Broadband Router	12080	40	302	4469,6	4892,4	35,47	
	N301V2.0-SEG01	EWR-301	2T2R Wireless-N Broadband Router	16	16	1	5,92	6,48	0,12	
			Spare Parts	4000	4000					
	GIFT BOX	GIFT BOX	GIFT BOX (SG-1600)	30	30	1	11	12	0,10	
			GIFT BOX (EWR-301)	60	60					
TOTAL:				22234	/	607	7933,88	8721,12	66,31	

PLACE OF ORIGIN: CHINA

TRANSFER BİLDİRİM FORMU

T.C. GÜMRÜK VE TİCARET BAKANLIĞI
Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürlüğü
İlgili Gümrük Müdürlüğü

Tarih : 07/09/2017

Banka referansı : 00855MP022066
İthalatçı adı /unvanı : SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TİCARET LTD.ŞTİ.
İthalatçının vergi kimlik numarası : 7580183223
Adresi : İş : KUŞTEPE MAH. ŞEHİT ER CİHAN NAMLI CAD. NO:79-B MECİDİYEKÖY MECİDİYEKÖY 34381 İSTANBUL ŞİŞLİ TÜRKİYE

Fatura / Proforma Fatura tarih ve sayısı :
Transfer edilen tutar Döviz cinsi : 102310.08 USD
Transfer edilen dövizin kaynağı :
(X) İthalatçının döviz hesabı
() Banka kaynağından döviz satışı
() Kredi kartı
() İhracat bedelinden mahsup
() Döviz kredisi

Transfer tarihi : 07/09/2017
İhracatçı firma unvanı : TENDA TECHNOLOGY (HK) INTERNATIONAL CO., LIMITED
Ödeme şekli : Peşin Ödeme
Tahsil edilen komisyon ve masraf toplamı : 9.65 TL

Yukarıda ayrıntısı yazılı olan ithalat işlemi ile ilgili mal bedeli transferi Bankamız tarafından gerçekleştirilmiştir.

İşbu yazı MASLAK şubemiz talimatı ile düzenlenmiştir.

Saygılarımızla,
FİNANSBANK A.Ş.
MECİDİYEKÖY Şubesi

17.09.2017 15:55 SİB

T.C. GÜMRÜK VE TİCARET BAKANLIĞI
Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürlüğü
İlgili Gümrük Müdürlüğü

Banka referansı
İthalatçı adı / unvanı

: 00855MP019581
: SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TİCARET
LTD.ŞTİ.

Tarih : 14/02/2017

İthalatçının vergi kimlik numarası
Adresi

: 7580183223
: İş : KUŞTEPE MAH. DEREBOYU CAD.
NO:79-B 34387 34387 İSTANBUL
ŞİŞLİ TÜRKİYE

Fatura / Proforma Fatura tarih ve sayısı

: 9900.00 USD

Transfer edilen tutar Döviz cinsi

:

Transfer edilen dövizin kaynağı

(X) İthalatçının döviz hesabı
() Banka kaynağından döviz satışı
() Kredi kartı

() İhracat bedelinden mahsup
() Döviz kredisi

Transfer tarihi

: 14/02/2017

İhracatçı firma unvanı

: TENDA TECHNOLOGY (HK)
INTERNATIONAL CO., LIMITED

Ödeme şekli

: Peşin Ödeme

Tahsil edilen komisyon ve masraf toplamı

: .00 TL

Yukarıda ayrıntısı yazılı olan ithalat işlemi ile ilgili mal bedeli
transferi Bankamız tarafından gerçekleştirilmiştir.

İşbu yazı MASRAK şubemiz talimatı ile düzenlenmiştir.

Saygılarımızla,
FINANSBANK A.Ş.
ŞİŞLİ Şubesi

Tutarımız 9900.00 USD

Kullanıcı 5856.00 USD

173471001M119677

Kalan 4044.00 USD

Kullanıcı 4044.00 USD

173471001M15558

Kalan - 0 -

T.C. GÜMRÜK VE TİCARET BAKANLIĞI
Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürlüğü
İlgili Gümrük Müdürlüğü

Tarih : 15/05/2017/401

Banka referansı
İthalatçı adı /unvanı

: 00855MP020656
: SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TİCARET
LTD.ŞTİ.

İthalatçının vergi kimlik numarası
Adresi

: 7580183223
: İŞ : KUŞTEPE MAH. DEREBOYU CAD.
NO:79-B 34387 34387 İSTANBUL
ŞİŞLİ TÜRKİYE

Fatura / Proforma Fatura tarih ve sayısı

:
: 11135.00 USD

Transfer edilen tutar Döviz cinsi

Transfer edilen dövizin kaynağı

(X) İthalatçının döviz hesabı

() Banka kaynağından döviz satışı

() Kredi kartı

() İhracat bedelinden mahsup

() Döviz kredisi

Transfer tarihi

: 15/05/2017

İhracatçı firma unvanı

: TENDA TECHNOLOGY (HK)
INTERNATIONAL CO., LIMITED

Ödeme şekli

: Peşin Ödeme

Tahsil edilen komisyon ve masraf toplamı

: .00 TL

Yukarıda ayrıntısı yazılı olan ithalat işlemi ile ilgili mal bedeli transferi Bankamız tarafından gerçekleştirilmiştir.

İşbu yazı MASLAK şubemiz talimatı ile düzenlenmiştir.

Saygılarımızla,

FİNANSBANK A.Ş.

BÜYÜKDERE CADDESİ Şubesi

Toplam = 11 135,00

Kullan = 3 864,00

173471001M131678

Kel = 7 271,00 USD.

Kullan = 7 271,00 USD

173471001M155518

Kel =

TRANSFER BİLDİRİM FORMU

T.C. GÜMRÜK VE TİCARET BAKANLIĞI
Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürlüğü
İlgili Gümrük Müdürlüğü

Tarih : 24/04/2017

Banka referansı
İthalatçı adı /unvanı

: 00855MP020406
: SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TİCARET
LTD.ŞTİ.

İthalatçının vergi kimlik numarası
Adresi

: 7580183223
: İŞ : KUŞTEPE MAH. DEREBOYU CAD.
NO:79-B 34387 34387 İSTANBUL
ŞİŞLİ TÜRKİYE

Fatura / Proforma Fatura tarih ve sayısı

:
: 14400.00 USD

Transfer edilen tutar Döviz cinsi

Transfer edilen dövizin kaynağı

(X) İthalatçının döviz hesabı

() Banka kaynağından döviz satışı

() Kredi kartı

() İhracat bedelinden mahsup

() Döviz kredisi

Transfer tarihi

: 24/04/2017

İhracatçı firma unvanı

: TENDA TECHNOLOGY (HK)
INTERNATIONAL CO., LIMITED

Ödeme şekli

: Peşin Ödeme

Tahsil edilen komisyon ve masraf toplamı

: .00 TL

Yukarıda ayrıntısı yazılı olan ithalat işlemi ile ilgili mal bedeli
transferi Bankamız tarafından gerçekleştirilmiştir.

İşbu yazı MASLAK şubemiz talimatı ile düzenlenmiştir.

Saygılarımızla,

FINANSBANK A.Ş.

BÜYÜKDERE CADDESİ Şubesi,

1736310014155518

